# 古浪县土门林场 2025 年国家级公益林管理(补充)项目 竞争性磋商更正公告(二次)

### 一、项目基本情况

原公告采购项目编号: GSQL-CS2025-010

原公告的采购项目名称: 古浪县土门林场 2025 年国家级公益林管理(补充)项目

首次公告日期: 2025年09月04日

### 二、更正信息

更正事项: 采购公告

**更正内容:** (1) 原采购公告中项目名称: 古浪县土门林场 2025 年国家级公益林管理(补充)项目; (2) 四、提交磋商响应文件截止时间、开标时间和地点: 1、截止时间: 2025 年 09 月 15 日 14 时 30 分。2、开标时间: 2025 年 09 月 15 日 14 时 30 分。

**现更正为:** (1) 项目名称: 古浪县土门林场 2024 年度国家级公益林管理(第三批资金)项目; (2) 四、提交磋商响应文件截止时间、开标时间和地点: 1、截止时间: 2025 年 09 月 16 日 14 时 30 分。2、开标时间: 2025 年 09 月 16 日 14 时 30 分。

## 三、其他内容不变

# 四、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

招标 人: 古浪县土门林场

联系人: 胡波 联系电话: 15222257185

地 址: 古浪县土门镇

代理机构: 甘肃千禄工程咨询项目管理有限公司

联 系 人: 李彦锋 联系电话: 15095628866

地 址: 甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 1 号楼 12 楼 1210 号

# 五、投诉渠道

监督部门: 古浪县林业和草原局

联系电话: 0935-5121373

甘肃千禄工程咨询项目管理有限公司 2025 年 09 月 11 日